Izvoz podataka o projektu iz softvera za
namjestaj Corpus u JAF Srbija Webcut /
online alat (SRB)

S

CORPUS

FURNITURE SOFTWARE

Ovaj vodic pruza upute korak po korak o tome kako izvesti informacije o projektu iz
softvera za namjestaj Corpus u JAF Srbija Webcut online alat. SadrZi detaljne
informacije o tome kako pristupiti znacajci izvoza, odabrati Zeljenu opciju izvoza i
spremiti izvezenu datoteku. Slijededi ovaj vodic, korisnici mogu jednostavno prenijeti
svoje podatke o projektu u alat Webcut za daljnju obradu.

1 Za dodavanje napomene u dasku odaberite element

DEBEE B O DEDEBWXAL 5 [als X arAsssyug s

f I ™" mO6N\ND

ga&



www.corpus.hr

2  Kliknite ovdje

Suface
Name RightSide | & WX meloning [ = | J4F_KLLOVOI_FE
Code RightSde Type Body L a

[ Hde oolison -
¥ 582 ™ Xang 0 Kid Undefived v 5,0 i melamin O ~@ ' O[Aeszme [=]
¥ 100 560 Yang 0 De VSde Dmg,ew TS : -
z Thick. 18 Zang FTO - it .

() Specialmat. (JGlass JAF_Kr_|_0101_PE - { melamin 0 = vor ko oor_pe

CTRL+ P. N, B. T = views Rruler. G arid X:-8344200.00, ¥: 4241125,

UpiSite napomenu npr. "Dodati izrez!"

*Napomena moZe imati do 50 karaktera

m‘w_m_l_mm_ﬁ

Name RightSide
Code RightSde Type Body b
;. (0] Hide colision : h
e ' 0 Xang 0 Knd Uncined =5, S [ melenin 0 ~a ' O[Lassams []
v 100 Wickh 560 Yang 0 Dr. V.Sde (] Rotate grain JAF_Ki_I_0101_PE s



4  Kliknite ovdje

GTV  Hettich ORMARI

@“ &b ®H~-0

- @)
~—

F++23 3

~ - BC_ID_WATER P
[ LefiSide
[0 RightSide
[ Bottom
[ Front_sB
-] Back_8B
-[J Back_SB1
H L BR
-H LegBL
H Leg FR
~H Lieg FL
FE:

B ALU Profile
B LProfil
B s9_antracit

£
= BC_1D_WATER_P
BC_1D_WATER_P
BC_1D_WATER_P_60
600 [
= | -
Undefined
Printable [ Yes
Printable parts [#] Yes
EmCade
EpCodel
EpCode2
8 8 g n e
5 Kliknite na ikonu "Ispis
& Project Edit View Inset Sple® ations Export Help language Kamera
: LASOL A AR B R AR Bl@OC@®O® =]
= H Ao i
DQHE .-@@@'..|x&£ & & @'%\%éIX\Hn?I*ZNS‘wa*"

P i ™m0 LND



7

6

Iz popisa odaberite "JAF_WEBCUT" predlozak

EN_Docun

o
EN_Documentation_with_Elements_ist
_] EN_Documentation_ith_prices
£ | EN_Pictures_and_elements
| EN_Pictures_and_elements _Jandscape
| BN_Production_Raport_Elements_list_A4_horizontal

AF_WEBCUT

Kliknite "Print"

Production_Raport_Elements_list_A4 vert_small

BC

Dokumentacija projekta
Dokumentacija projekts

Sadrii:

- Opis projekta

- Materiale projekta
- Lists elemenata

i

Descripti

Note



9

Back/BC_C 1
LeRSide/BC 1
Right Side/8 1

Bottom/BC_ 1
Front_SB/B 1
Back SBB 1
Shelfi/BC_ 1
Shelf/BC_C 1
Mask_fix/BC 1
Mask_side/ 1
Front/FRO 1
Front/FR_M 1
Front/FR_M 1
LeftSide/BC 1
RightSide/B 1
Bottom/BC_ 1
Front_SB/B 1
Back _SB/B 1
Back SB1/B1
Front/FR 1
Front/FR 1
cijevl/Socke 1
LeftSide/nap 1
RightSide/na 1
Floor/napa 1
Floori/napa 1
Distance/V 1
Distance2V 1
Work_T1/W 1
Work_T1/W 1
Back/WC_1 1
LeftSide/WC 1
Right Side/WV 1
Bottom/WC 1

Qha AN, 4

U prikazu se nalaze svi koristeni materijali iz projekta ukljuc€ujuci podatke o Sifri
materijala, nazivu komada, koli¢ini, duljini, Sirini, orijentaciji goda, rubnoj traci,
nazivu programa za busenje za CNC stroju.
Odaberite oznacenu ikonu za pregled mogudih izvoza u vanjski softver.

**Napomena: broj karaktera naziva elementa i naziva daske ne smije prijeci 15

. | R won- LE|EDEEH| N4

of3 b M

13878/0000
138780000
13878/0000
13818/0164
13818/0164
13818/0164
13818/0164
13818/0164
13818/0244
1387870000
13818/0164
13818/0164
13818/0164
13818/0164
13818/0244
1382170011
1382170011
13878/0000
1387870000
13818/0164

Dodana napomena je vidljiva u zadnjoj koloni

769.50
770.20
770.20

984.00
984.00
984.00
983.00
983.00
769.70
72.70
734.70
734.70
73470
770.20
770.20
564.00
70.10
70.20
100.10
734.70
734.20
5.00
382.00
382.00
404.00
404 .00
2400.00
2400.00
2020.00
2240.00
1034.00
1050.20
1050.20

564.00
£e2 nn

1004.00
440.10
440.00

401.10
90.20
90.10
382.10
382.10
540.20
4220
415.20
55.20
37.20
560.10
560.10
509.10
564.00
564.00
£64.00
595.20
594.20
5.00
378.00
378.00
174.00
378.00
30.00
30.00
600.00
600.00
584.00
320.10
320.10

292.10
a89 4n

False
False
False

False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False

Enlen

melamin( 0

melamin( 0

melamin{ 0 melamin(
melamin( 0

melamin( 0

melamin( 0

melamin( 0 melamin(
melamin({ 0 melamin{
ABS 1mm{ ABS
ABS 1mm{ ABS
ABS 1mm{ ABS
melamin( 0

melamin( 0

melamin( 0

ABS 1mm({ ABS
ABS 1mm{ ABS

melamin( 0
melamin( 0
melamin( 0

anlnmint

melamin{ 0
melamin{ 0

melamin( 0
melamin{ 0
ABS 1mm(
ABS 1mm(
ABS 1mmi{
melamin( 0
melamin( 0

melamin{ 0
melamin( 0

ABS 1mm(
ABS Tmm(

melamin( 0
melamin( 0

melamin( 0)
melamin( 0 )

melamin( 0 )
melamin( 0)
ABS 1mm( 1
ABS Tmm( 1
ABS 1mm( 1
melamin( 0 )
melamin{ 0)

melamin( 0)
melamin( 0)
ABS Tmm( 1
ABS 1mm( 1

melamin( 0)
melamin( 0)

12000008
11000009

12000008
11000009

Close

BC 1D PB 1
BC 10 P51
BE 18- P.5 A
BC_1D_P.L 1
BC_1D_P.Ri1
BE 18- PR
BC_1D_P.Fr1
BC 1B BB:1
FR,Front 1
CC_1D_HID 1
CC_1D_HID 1
CC_1D_HID 1
CC_1D_HID 1
CC_1D_HID 1
FR.Front 1
Merivobox_ &
Merivobox_ 5
CC_FRIDG 1
CC_FRIDG 1
CC_FRIDG 1

Dod

770
563
563
770
770
564
564
564
736
2040
2040
2040
564
564
2040
184
513
572
563
2040

584
502
502
560
560
522
90

90

596
h84
560
540
h22
522
600
513
474
584
502
560

False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False




10 Odaberite format datoteke .csv

11

erivobox_
C_FRIDG
C_FRIDG
C_FRIDG
C_FRIDG
C_FRIDG
C_FRIDG
C_FRIDG
2.Front

20 Front
C_2DR_P,
C_2DR_P,
C_2DR_P,
C_2DR_P,
C_2DR_P,
Co2DR P,
erivobox_
erivobox_
‘onta_ladic
‘onta_ladic
Z_1D_WA

HTML4 Layered...
HTML3 Layered...
PDF file...

HTML file...

RTF file...

BMP image...
JPEG image...
TIFF image...

Gif image...

13818/0164
13818/0164
13818/0244
13878/0000
13818/0164
13818/0164
13818/0164
13818/0164
13818/0244
1382170011
1382170011
13878/0000
1387870000
13818/0164
13818/0164
13818/0164
13818/0164
13818/0164
13818/0244
13818/0244
138780000
13818/0164
13818/0164
13818/0164
13818/0164

Kliknite "OK" i spremite datoteku

P SRR B L BT N TS T YTV T SR EE A e SREE S S SRS CTES p e L

LT [

513 474
572 584
563 502
2040 560
2040 540
564 530
564 522
564 522
1477 600
563 600
7195 1184
770 560
770 560
1164 522
1164 90
1164 90
184 1113
1113 474
351 1196
351 1196
770 560

T LTI e

BC_1D P.Fr1
BC_1D_PB 1
FR.Front 1
CC_1D_HID 1
CC_1D_HID 1
CC_1D_HID 1
CC_1D_HID 1
CC_1D_HID 1
FR.Front 1
Merivobox_ &
Merivobox_ &
CC_FRIDG 1
CC_FRIDG 1
CC_FRIDG 1
CC_FRIDG 1
CC_FRIDG 1
CC_FRIDG 1
CC_FRIDG 1
FR.Front 1
FRO,Front 1
BC 2DR_P, 1
BC 2DR_P, 1
BC_2DR_P. 1
BC_2DR_P, 1
BC 2DR P, 1

e,

Page range
[« 1]
() Current page
() Pages:

Enter page numbers and/or page ranges,
separated by commas. For example, 1,3,5-12

Export properties

[ OBM codepage Separator i

[ Open after export

min( 0
min{ 0

Tmim(

Tmim(

min( 0

f
f
J:
F
1:
f
i
F
f
R
f
i
i

False melamin( C
melamin( 0 melamin(

False

False melamin( 0

False mela
False

False ABS 1mm({ ABS ABS 1mm({ ABS
False ABS 1mm( ABS ABS 1mm( ABS
False melamin( 0 melamin( 0 mela

min( 0

min( 0

Tmim(
Tmm(
min{ 0

564 90
564 90
736 596
2040 584
2040 560
2040 540
564 522
564 522
2040 600
184 513
513 474
572 584
563 502
2040 560
2040 540
564 530
564 522
564 h22
1477 G600
563 600
7195 1184
770 560
770 560
1164 h22
1164 90
12000012
21000013/22000013
11000014
11000015
11000016
11000017
12000018
12000019
11000020
11000021
11000022
11000023
12000024
12000025
12000026

False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False
False




