Izvoz podataka o projektu iz softvera za namještaj Corpus u JAF Srbija Webcut online alat (SRB)



Ovaj vodič pruža upute korak po korak o tome kako izvesti informacije o projektu iz softvera za namještaj Corpus u JAF Srbija Webcut online alat. Sadrži detaljne informacije o tome kako pristupiti značajci izvoza, odabrati željenu opciju izvoza i spremiti izvezenu datoteku. Slijedeći ovaj vodič, korisnici mogu jednostavno prenijeti svoje podatke o projektu u alat Webcut za daljnju obradu.



2 Kliknite ovdje



<text>



5 Kliknite na ikonu "Ispis"



6 Iz popisa odaberite "JAF_WEBCUT" predložak



7 Kliknite "Print"



4

8

9

U prikazu se nalaze svi korišteni materijali iz projekta uključujući podatke o šifri materijala, nazivu komada, količini, duljini, širini, orijentaciji goda, rubnoj traci, nazivu programa za bušenje za CNC stroju. Odaberite označenu ikonu za pregled mogućih izvoza u vanjski softver.

13878/0000	BC_1D_P,B 1	770	584	False
13878/0000	BC_1D_P,S 1	563	502	False i
13878/0000	BC_1D_P,S 1	563	502	False i
13818/0164	BC_1D_P,L 1	770	560	False i
13818/0164	BC_1D_P,Ri 1	770	560	False i
13818/0164	BC_1D_P,B 1	564	522	False i
13818/0164	BC_1D_P,Fr 1	564	90	False i
13818/0164	BC_1D_P,B 1	564	90	False i
13818/0244	FR,Front 1	736	596	False ,
13878/0000	CC_1D_HID 1	2040	584	False
13818/0164	CC_1D_HID 1	2040	560	False i
13818/0164	CC_1D_HID 1	2040	540	False i
13818/0164	CC_1D_HID 1	564	522	False I
13818/0164	CC_1D_HID 1	564	522	False i
13818/0244	FR,Front 1	2040	600	False 7
13821/0011	Merivobox_ 5	184	513	False
13821/0011	Merivobox_ 5	513	474	False
13878/0000	CC_FRIDG 1	572	584	False
13878/0000	CC_FRIDG 1	563	502	False 1
13818/0164	CC FRIDG 1	2040	560	False I

**Napomena: broj karaktera naziva elementa i naziva daske ne smije priječi 15

I UU_MENVU J	403.00	474.VV	1 0100								
Back/BC_C 1	769.50	1004.00	False								
LeftSide/BC 1	770.20	440.10	False	melamin(0	melamin(0	melamin(0)					
RightSide/B 1	770.20	440.00	False		melamin(0	melamin(0)					
										1	
Bottom/BC_1	984.00	401.10	False	melamin(0							
Front_SB/B 1	984.00	90.20	False	melamin(0 melamin(
Back SB/B 1	984.00	90.10	False	melamin(0							
Shelf1/BC_ 1	983.00	382.10	False	melamin(0							
Shelf/BC_C 1	983.00	382.10	False	melamin(0							
Mask_fix/BC 1	769.70	540.20	False	melamin(0 melamin(melamin(0	melamin(0)					
Mask_side/ 1	712.70	42.20	False	melamin(0 melamin(melamin(0	melamin(0)					
Front/FR0 1	734.70	415.20	False	ABS 1mm(ABS	ABS 1mm(ABS 1mm(1					
Front/FR_M 1	734.70	55.20	False	ABS 1mm(ABS	ABS 1mm(ABS 1mm(1					
Front/FR_M 1	734.70	37.20	False	ABS 1mm(ABS	ABS 1mm(ABS 1mm(1					
LeftSide/BC 1	770.20	560.10	False	melamin(0	melamin(0	melamin(0)					
RightSide/B 1	770.20	560.10	False	melamin(0	melamin(0	melamin(0)			Dodati izrez!		
Bottom/BC_ 1	564.00	509.10	False	melamin(0						1	
Front_SB/B 1	70.10	564.00	False		melamin(0						
Back_SB/B 1	70.20	564.00	False		melamin(0	melamin(0)					
Back_SB1/B 1	100.10	564.00	False			melamin(0)					1
Front/FR 1	734.70	595.20	False	ABS 1mm(ABS	ABS 1mm(ABS 1mm(1					
Front/FR 1	734.20	594.20	False	ABS 1mm(ABS	ABS 1mm(ABS 1mm(1					
cijev1/Socke 1	5.00	5.00	False								S
LeftSide/nap 1	382.00	378.00	False				12000008	12000008			
RightSide/na 1	382.00	378.00	False				11000009	11000009			
Floor/napa 1	404.00	174.00	False								
Floor1/napa 1	404.00	378.00	False								
Distance1/V 1	2400.00	30.00	False								
Distance2/V 1	2400.00	30.00	False								
Work_T1/W 1	2020.00	600.00	False								
Work_T1/W 1	2240.00	600.00	False								
Back/WC_1 1	1034.00	584.00	False								
LeftSide/WC 1	1050.20	320.10	False	melamin(0	melamin(0	melamin(0)					
Right Side/W 1	1050.20	320.10	False	melamin(0	melamin(0	melamin(0)					
Bottom/WC 1	564.00	292.10	False	melamin(0							
Shalf1 AMC 1	663 00	262 10	Falco	molamin/ 0							

Dodana napomena je vidljiva u zadnjoj koloni

10 Odaberite format datoteke .csv



11 Kliknite "OK" i spremite datoteku

CHINODON_ S	197	0.10	i contraction in the second seco
erivobox_ 5	513	474	F Page range
C_FRIDG 1	572	584	F O All
C_FRIDG 1	563	502	F Ourrent page
C_FRIDG 1	2040	560	F
C_FRIDG 1	2040	540	F min(021000013/22000013
C_FRIDG 1	564	530	F separated by commas. For example, 1,3,5-12 11000014
C_FRIDG 1	564	522	F 11000015
C_FRIDG 1	564	522	F Export properties 11000016
R,Front 1	1477	600	F OEM codepage Separator ; 1mm(11000017
R0,Front 1	563	600	F 1mm(12000018
C_2DR_P, 1	719.5	1184	p 🗍 Open after export
C_2DR_P, 1	770	560	F min(0 1200019
C 2DR P, 1	770	560	R Cancel min(0 11000020
C 2DR P, 1	1164	522	False melamin(0 11000021
C 2DR P, 1	1164	90	False melamin(0 melamin(11000022
C 2DR P, 1	1164	90	False melamin(0 11000023
erivobox 2	184	1113	False melamin(0
erivobox_2	1113	474	False
onta ladic 1	351	1196	False ABS 1mm(ABS ABS 1mm(ABS 1mm(12000024
onta ladic 1	351	1196	False ABS 1mm(ABS ABS 1mm(ABS 1mm(12000025
C 1D WA 1	770	560	False melamin(0 melamin(0 12000026
			2010 1990 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 2010 1997 20